
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 
S-0161-1/06 

 

 

 

Uchwała nr 1/06 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie rzeczowo – finansowym UKSW na 2005 rok. 

 

 

        Na podstawie art.62 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365)  -  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Senat UKSW zatwierdza dokonane przez Rektora na podstawie uchwały senatu nr 64/2005                       

z dnia 15 grudnia 2005 r. zmiany w planie rzeczowo – finansowym Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie na 2005 rok, stanowiącym załącznik do uchwały                   

nr 48/2005  z dnia 23 czerwca 2005 r.. 

2.  Zmiany, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) Działu I. Rachunek zysków i strat; tekst działu z uwzględnieniem zmian stanowi 

załącznik nr 1; 

2) w Dziale II. Fundusze, części „Fundusz pomocy materialnej dla studentów”; tekst części 

z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik nr 2; 

3) Działu III. Zatrudnienie i wynagrodzenia w grupach stanowisk; tekst działu                             

z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik nr 3; 

4) Dział IV. Dane uzupełniające; tekst działu z uwzględnieniem zmian stanowi załącznik 

nr 4. 

 

 

§ 2 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 


